
_®

®

Zarządzenie Nr 530/2021
Burmistrza Miasta Jędizejowa

z dnia 28 grudnia 2021 roku

w sprawie pizeprowadzenia inwentaryzacji skladników majątkowych
w Straży Miejskiej w Jędizejowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia s marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.2021r.   poz.1372)   art.   26   ust.    1    ustawy   z   dnia   29   września    1994r.   ustawy   o
rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 217) zarządzam co następuje;

§1.
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacj i składników maj ątkowych w Straży Miej skiej -

spis z natury na ostatni dzień roku obrotowego tj . 31.12.2021 r.
Rodzaj inwentaryzowanych składników maj ątkowych:

1.   Druki ścisłego zarachowania (fomularze bloczków mandatowych).

§2.
Powołuje   Komisję   lnwentaryzacyjną   do   przeprowadzenia   inwentaryzacji   składników

majątkowych  w Straży Miej skiej w Jędrzejowie w następującym składzie:
1.   Beata Kaczmarczyk -przewodnicząca
2.   Hubert Gola -członek
3.   Jacek Lato -członek

§3
Zespół spisowy dokona spisu z natury druków ścisłego zarachowania (fomularzy bloczków
mandatowych.

§4.
Temin rozpoczęcia wyznaczam na dzień 31 grudnia 2021r.

§5.
Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem powzięcia.


